



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
067243	CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA OU CORDA LUMINOSA DE NATAL LED			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	200,000	50,000	10.000,00
	ADEMIR CORDEIRO - ME	200,000	53,000	10.600,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	200,000	55,000	11.000,00
	Valores médios :		52,667	10.533,33
067245	CORDÃO COM 100 LEDS - FIXOS (SEM PISCA), NA COR AMARELA, TOMADA MACHO/FÊMEA			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	50,000	250,000	12.500,00
	ADEMIR CORDEIRO - ME	50,000	253,000	12.650,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	50,000	255,000	12.750,00
	Valores médios :		252,667	12.633,33
067246	CORDÃO COM 100 LEDS - FIXOS (SEM PISCA), NA COR AZUL, TOMADA MACHO/FÊMEA			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	50,000	250,000	12.500,00
	ADEMIR CORDEIRO - ME	50,000	253,000	12.650,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	50,000	255,000	12.750,00
	Valores médios :		252,667	12.633,33
067247	CORDÃO COM 100 LEDS - FIXOS (SEM PISCA), NA COR BRANCO FRIO, TOMADA MACHO/FÊMEA			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	50,000	250,000	12.500,00
	ADEMIR CORDEIRO - ME	50,000	253,000	12.650,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	50,000	255,000	12.750,00
	Valores médios :		252,667	12.633,33
067248	CORDÃO COM 100 LEDS - FIXOS (SEM PISCA), NA COR VERDE, TOMADA MACHO/FÊMEA			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	50,000	250,000	12.500,00
	ADEMIR CORDEIRO - ME	50,000	253,000	12.650,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	50,000	255,000	12.750,00
	Valores médios :		252,667	12.633,33
067249	CORDÃO COM 100 LEDS - FIXOS (SEM PISCA), NA COR VERMELHA, TOMADA MACHO/FÊMEA			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	30,000	250,000	7.500,00
	ADEMIR CORDEIRO - ME	30,000	253,000	7.590,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	30,000	255,000	7.650,00
	Valores médios :		252,667	7.580,00
067253	MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR AMARELA			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	100,000	9,500	950,00
	ADEMIR CORDEIRO - ME	100,000	10,500	1.050,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	100,000	11,000	1.100,00
	Valores médios :		10,333	1.033,33
067254	MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR AZUL			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	150,000	9,500	1.425,00
	ADEMIR CORDEIRO - ME	150,000	10,500	1.575,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	150,000	11,000	1.650,00
	Valores médios :		10,333	1.550,00
067255	MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR BRANCO FRIO			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	400,000	9,500	3.800,00
	ADEMIR CORDEIRO - ME	400,000	10,500	4.200,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	400,000	11,000	4.400,00
	Valores médios :		10,333	4.133,33
067256	MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR COLORIDA			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	500,000	9,500	4.750,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ADEMIR CORDEIRO - ME	500,000	10,500	5.250,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	500,000	11,000	5.500,00
	Valores médios :		10,333	5.166,67
067257	MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR VERDE,			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	100,000	9,500	950,00
	ADEMIR CORDEIRO - ME	100,000	10,500	1.050,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	100,000	11,000	1.100,00
	Valores médios :		10,333	1.033,33
067258	MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR VERMELHA,			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	50,000	9,500	475,00
	ADEMIR CORDEIRO - ME	50,000	10,500	525,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	50,000	11,000	550,00
	Valores médios :		10,333	516,67
067274	Anjos de 2.20m de altura, arame 2x2.50mm²			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	9,000	350,000	3.150,00
	EDNALDO MIGUEL PEREIRA	9,000	250,000	2.250,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	9,000	255,000	2.295,00
	Valores médios :		285,000	2.565,00
067275	figura de 1.80m de altura, arame 2x2.50mm²			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	21,000	350,000	7.350,00
	EDNALDO MIGUEL PEREIRA	21,000	350,000	7.350,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	21,000	355,000	7.455,00
	Valores médios :		351,667	7.385,00
067276	Anjos colocados em poste de 3 m e os anjos de 1.80m de altura, arame de 2x2.50mm²			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	56,000	350,000	19.600,00
	EDNALDO MIGUEL PEREIRA	56,000	250,000	14.000,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	56,000	255,000	14.280,00
	Valores médios :		285,000	15.960,00
067277	Sinos de 1.50m de altura, arame 2x2.50mm²			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	42,000	300,000	12.600,00
	EDNALDO MIGUEL PEREIRA	42,000	440,000	18.480,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	42,000	445,000	18.690,00
	Valores médios :		395,000	16.590,00
067278	Estrutura de arvore de 12 metros			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	1,000	450,000	450,00
	EDNALDO MIGUEL PEREIRA	1,000	3.000,000	3.000,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	1,000	3.100,000	3.100,00
	Valores médios :		2.183,333	2.183,33
067279	Pinheiros de 2 metros, arame 2x2.50mm²			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	4,000	600,000	2.400,00
	EDNALDO MIGUEL PEREIRA	4,000	360,000	1.440,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	4,000	370,000	1.480,00
	Valores médios :		443,333	1.773,33
067280	Boas Festas (escrito em letras cursiva com altura de 1.80m) formato Dotum			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	1,000	300,000	300,00
	EDNALDO MIGUEL PEREIRA	1,000	1.500,000	1.500,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	1,000	1.500,000	1.500,00
	Valores médios :		1.100,000	1.100,00
067281	Estruturas de arvores de 3 metro de alturas			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	2,000	400,000	800,00
	EDNALDO MIGUEL PEREIRA	2,000	1.500,000	3.000,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	2,000	1.500,000	3.000,00
	Valores médios :		1.133,333	2.266,67
067282	Conector de mangueira de LED			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	300,000	50,000	15.000,00
	ADEMIR CORDEIRO - ME	300,000	58,000	17.400,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	300,000	55,000	16.500,00
	Valores médios :		54,333	16.300,00
067283	ABRACADEIRA DE NYLON LINGUA DE SOGRA ENFORCA GATO BR M 15 150mm x 4mm			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	E. MAIARA DE LIMA EIRELLI	50,000	20,000	1.000,00
	ADEMIR CORDEIRO - ME	50,000	28,000	1.400,00
	ELETRO BAHIA EIRELI	50,000	25,000	1.250,00
		Valores médios :	24,333	1.216,67



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
E. MAIARA DE LIMA EIRELLI					
067243	CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA OU CORDA LUMINOSA DE NATAL LED	200,000	50,000	10.000,00	
067245	CORDÃO COM 100 LEDS - FIXOS (SEM PISCA), NA COR AMARELA, TOMADA MACHO/FÊMEA	50,000	250,000	12.500,00	
067246	CORDÃO COM 100 LEDS - FIXOS (SEM PISCA), NA COR AZUL, TOMADA MACHO/FÊMEA	50,000	250,000	12.500,00	
067247	CORDÃO COM 100 LEDS - FIXOS (SEM PISCA), NA COR BRANCO FRIO, TOMADA MACHO/FÊMEA	50,000	250,000	12.500,00	
067248	CORDÃO COM 100 LEDS - FIXOS (SEM PISCA), NA COR VERDE, TOMADA MACHO/FÊMEA	50,000	250,000	12.500,00	
067249	CORDÃO COM 100 LEDS - FIXOS (SEM PISCA), NA COR VERMELHA, TOMADA MACHO/FÊMEA	30,000	250,000	7.500,00	
067253	MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR AMARELA	100,000	9,500	950,00	
067254	MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR AZUL,	150,000	9,500	1.425,00	
067255	MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR BRANCO FRIO,	400,000	9,500	3.800,00	
067256	MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR COLORIDA,	500,000	9,500	4.750,00	
067257	MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR VERDE,	100,000	9,500	950,00	
067258	MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR VERMELHA,	50,000	9,500	475,00	
067275	figura de 1.80m de altura , arame 2x2.50mm²	21,000	350,000	7.350,00	
067277	Sinos de 1.50m de altura, arame 2x2.50mm²	42,000	300,000	12.600,00	
067278	Estrutura de arvore de 12 metros	1,000	450,000	450,00	
067280	Boas Festas (escrito em letras cursiva com altura de 1.80m) formato Dotum	1,000	300,000	300,00	
067281	Estruturas de arvores de 3 metro de alturas	2,000	400,000	800,00	
067282	Conector de mangueira de LED	300,000	50,000	15.000,00	
067283	ABRACAIDEIRA DE NYLON LINGUA DE SOGRA ENFORCA GATO BR M 15 150mm x 4mm	50,000	20,000	1.000,00	
Total do(s) item(ns) :				117.350,00	
EDNALDO MIGUEL PEREIRA					
067274	anjos de 2.20m de altura, arame 2x2.50mm²	9,000	250,000	2.250,00	
067275	figura de 1.80m de altura , arame 2x2.50mm²	21,000	350,000	7.350,00	
067276	Anjos colocados em poste de 3 m e os anjos de 1.80m de altura, arame de 2x2.50m	56,000	250,000	14.000,00	
067279	Pinheiros de 2 metros, arame 2x2.50mm²	4,000	360,000	1.440,00	
Total do(s) item(ns) :				25.040,00	
Total geral :				142.390,00	



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
067243	CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA OU CORDA LUMINOSA DE NATAL LED	200,0000	52,667	10.533,40
067245	CORDÃO COM 100 LEDS - FIXOS (SEM PISCA), NA COR AMARELA, TOMADA MACHO/FÊMEA	50,0000	252,667	12.633,35
067246	CORDÃO COM 100 LEDS - FIXOS (SEM PISCA), NA COR AZUL, TOMADA MACHO/FÊMEA	50,0000	252,667	12.633,35
067247	CORDÃO COM 100 LEDS - FIXOS (SEM PISCA), NA COR BRANCO FRIO, TOMADA MACHO/FÊMEA	50,0000	252,667	12.633,35
067248	CORDÃO COM 100 LEDS - FIXOS (SEM PISCA), NA COR VERDE, TOMADA MACHO/FÊMEA	50,0000	252,667	12.633,35
067249	CORDÃO COM 100 LEDS - FIXOS (SEM PISCA), NA COR VERMELHA, TOMADA MACHO/FÊMEA	30,0000	252,667	7.580,01
067253	MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR AMARELA	100,0000	10,333	1.033,30
067254	MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR AZUL,	150,0000	10,333	1.549,95
067255	MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR BRANCO FRIO,	400,0000	10,333	4.133,20
067256	MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR COLORIDA,	500,0000	10,333	5.166,50
067257	MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR VERDE,	100,0000	10,333	1.033,30
067258	MANGUEIRA/CORDA LUMINOSA EM LEDS - DECORATIVA, NA COR VERMELHA,	50,0000	10,333	516,65
067274	anjos de 2.20m de altura, arame 2x2.50mm²	9,0000	285,000	2.565,00
067275	figura de 1.80m de altura , arame 2x2.50mm²	21,0000	351,667	7.385,01
067276	Anjos colocados em poste de 3 m e os anjos de 1.80m de altura, arame de 2x2.50m	56,0000	285,000	15.960,00
067277	Sinos de 1.50m de altura, arame 2x2.50mm²	42,0000	395,000	16.590,00
067278	Estrutura de árvore de 12 metros	1,0000	2.183,333	2.183,33
067279	Pinheiros de 2 metros, arame 2x2.50mm²	4,0000	443,333	1.773,33
067280	Boas Festas (escrito em letras cursiva com altura de 1.80m) formato Dotum	1,0000	1.100,000	1.100,00
067281	Estruturas de árvores de 3 metro de alturas	2,0000	1.133,333	2.266,67
067282	Conector de mangueira de LED	300,0000	54,333	16.299,90
067283	ABRACADEIRA DE NYLON LINGUA DE SOGRA ENFORCA GATO BR M 15 150mm x 4mm	50,0000	24,333	1.216,65
			Total :	149.419,60